
República del Ecuador , 0% of 15 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS o 

RESOLUCION No. 05.Q.1J. 4082 

GENOVEVA POLANCO LANAS 
ESPECIALISTA JURIDICO 5 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía 1.G.M. SOLUTIONS 
CEM otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, de 21 de 
septiembre del 2005, con la solicitud para su calificación. 

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, ha emitido informe favorable N* 
SC.IJ.DJCPTE.2005. 436 de 5 de octubre del 2005, para su aprobación 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.04026 de 26 de 
febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 1.G.M. SOLUTIONS CEM con 
domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor * 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER a) Que el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano 
de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la 
referida escritura y esta Resolución, y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

anotaciones. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copias certificadas de las protocolizaciones 
respectivas. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito. a : 
y P 05 0CT2005 

   

  

O 
Drá. Genoveva Polanco Lanas 

GPUmfc AJPERINTENDENCIA DE COMPAN T. 1.2005.1634 
Es fiel copia de los documenta que reposan en los Archivos de la Superinten j encia de Co 

Quito, -.. 
mpañías 

 



ton esta fecha. queda INSCRITA ta 37 

sente Resolución, bajo Ne 26 

del REGISTRO MERCAS%L, Tomo -_L36_. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Reger”ro 00% sai 878 del 29 
de ral 7 A 

AED 

Quito, a-_8 

r A - 

Dr. RAUL GAYBOA SECAIRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

      

    

   

   


